REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE DURRES
NOTERIA ELBASAN
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Ne qytetin e Elbasan,sot,me date 11.09.2006 (njembedhjete shtator dymije e
gjashte) perpara meje,noteres Alma L. Limanime studio ligjore ne ,u paraqiten
personalisht palet :

SHITESI : TEFIK VENARL(lindur me 06.06.1955,banuese ne

Elbasan,me pasaporte nr.Z1213403.
BLERESAT : 1.SANIJE VENARILlindur me 07.05.1962,banues ne

Elbasan,identifikuar me pasaporte nr.Z044:8508.
2. ADMIR VENARI,i datelindjes 21.03.1983, banues ne
Elbasan,identifikuar me pasaporte nr.Z044:1294.
3. BELANTINA VENARI e datelindjes 21.05.1987, banuese
Ne Elbasan,identifikuar me pasaporte nr.Z0448613.

Te gjithe me zotesi te plote juridike e per te vepruar,te cilet me vullnetin e tyre te

lire me kerkuan mua,noteres hartimin e kesaj kontraten. ..

Bazat ligjore : Nenet 705-708,710-711,714,719,7238,730 te Kodit Civil...

Objekti : Shitjen ne pergindje te kapitalit themeltar.

Une shitesi Tefik Venari, administratori i shoqerise « Beladi» Shpk,duke
patur ne zoterimin tim te ligjshem kapitalin ne vleren prej 100.000 (njeqindmije),me
vullnetin time te lire e deshiren time te plote i shes 20% te ketij kapitali ne vleren
20.000 (njezetemije) leke zj.Sanije Venari, plote i shes 20% te ketij kapitali ne vleren
20.000 (njezetemije) leke zj.Belantina Venari dhe plote i shes 20% te ketij kapitali ne
vleren 20.000 (njezetemije) leke z. Admir Venari,dhe ku une shitesi Tefik Venari jam
pronari 1 40% te kapitalit ne vleren 40.000 (dyzetemije) leke, shuma te cilat jane
marre prej meje shitesit jashte kesaj zyre noteriale.

Bleresat Sanije Venari, Admir Venari dhe Belantina Venari me vullnetin e tyre
te lire deklarojne se kane bere pagesen dhe kane marre perqindjet e tyre ne kapitalin
themeltar pa patur pretendime.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate nga ana e palevebehet edhe tjetersimi i
kapitalit themeltar,ku shitesi humbet ne proporcion me perqindjet e shitura,te
drejtat dhe detyrimet mbi to,te cilat kalojne ne favor te bleresave. Kontrata pasi
lexohet e gjendet e rregullt,e hartuar sipas vullnetit te lire te paleve nenshkruhet
nga to dhe une noteri e vertetoj ate.
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